

Sokółka 2023-02-22

**OGŁOSZENIE DOTYCZĄCE ZGŁASZANIA SIĘ CHĘTNYCH OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, KTÓRE WYMAGAJĄ WSPARCIA
ASYSTENTA OSOBISTEGO OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ**

Program „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja 2023” jest finansowany ze środków Solidarnościowego Funduszu w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej i ma na celu zapewnienie wsparcia przez asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym.

Usługami asystenta zostaną objęte 3 osoby z terenu Gminy Sokółka wymagające wysokiego poziomu wsparcia tj. osoby ze znacznym stopniem niepełnosprawności. Osoby wymagające stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji.

Projekt realizowany będzie w okresie od 01.03.2023 roku do 31.12.2023 roku.

Usługi asystenta mają polegać w szczególności na pomocy asystenta w:

1. Wykonywaniu przez uczestnika czynności dnia codziennego;
2. Wyjściu, powrocie lub dojazdach z uczestnikiem w wybrane przez uczestnika miejsca;
3. Załatwianiu przez uczestnika spraw urzędowych;
4. Korzystaniu przez uczestnika z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, wystawy).

Limit godzin usług asystenta przypadający na 1 uczestnika Programu wynosi nie więcej niż 20 godzin miesięcznie. Usługi asystenta mogą być realizowane przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

Osoby zainteresowane wsparciem w postaci bezpłatnych usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej proszone są o wypełnienie KARTY ZGŁOSZENIA DO PROGRAMU stanowiącej załącznik do niniejszego ogłoszenia razem z kserokopią orzeczenia o stopniu niepełnosprawności.

Kartę zgłoszenia należy składać w terminie od 22.02.2023 roku do 27.02.2023 roku w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce, ul. Dąbrowskiego 12, 16-100 Sokółka lub e-mailem na adres: koordynator@opssokolka.pl

Decydująca będzie kolejność zgłoszenia osób do programu. Informacja o zakwalifikowaniu do programu zostanie przekazana telefonicznie osobom zakwalifikowanym.

DYREKTOR
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
W SOKÓLCE
Marta Półtorzycka
mgr Marta Półtorzycka